Выборы депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва
Четырехмандатный избирательный округ № 3
ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09
Р Е Ш Е Н И Е
11 июля 2019 года                                                                                           № 5/9
г.Анадырь
О регистрации Петренко Екатерины Александровны
кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь

шестого созыва

Проверив соответствие порядка самовыдвижения Петренко Екатерины Александровны кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», а также необходимые для регистрации кандидата документы, Окружная избирательная комиссия четырехмандатного избирательного округа № 3 установила следующее.

Порядок самовыдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва и документы, представленные для регистрации Петренко Екатерины Александровны кандидатом в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, соответствуют требованиям статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 34 Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе».

В соответствии со статьями 25, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Окружная избирательная комиссия четырехмандатного избирательного округа № 3
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по четырехмандатному избирательному округу № 3, ПЕТРЕНКО Екатерину Александровну, 1981 года рождения, главного бухгалтера ООО «РемСтрой», проживающую в городе Анадырь Чукотского автономного округа, 11 июля 2019 года в 18 часов 40 минут.
2. Выдать Петренко Екатерине Александровне удостоверение установленного образца.
3. Сведения о регистрации Петренко Екатерины Александровны в установленном объеме разместить на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3, а также в Избирательную комиссию городского округа Анадырь для размещения на информационном стенде.
Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов
И.о. секретаря Комиссии                                                                                В.В. Сопка